
PLIEGO:

Unidad Ejecutora:

051 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL

001 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL - OA

RESUMEN DE GASTOS

USO DE VEHÍCULOS

MES; SETIEMBRE 2010

CLASE DE

VEHÍCULO

OFICIAL

CAMIONETA

SEGURIDAD

POOL

AUTOMÓVIL

PICKUP 4X4

CAMIONETA

OPERATIVO

CARGO/

ASIGNADO A: ACTIVIDAD/

; OTROS

PRESIDENCIA

SECRETARIA

GENERAL

OFICINA DE

ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE

ADMINISTRACIÓN

ALTA DIRECCIÓN

SECRETARIO GENERAL

ATENCIÓN ÓRGANOS DEL

OEFA

ATENCIÓN ÓRGANOS DEL

OEFA

TOTAL SI. :

TIPO DE COMBUSTIBLE

GASOLINA

GASOLINA

PETRÓLEO

PETRÓLEO

COSTO DE

RECORRIDO KM . COMBUSTIBLE

' SI.

1,028

404

1,702

1,258

4,392

582.40

145.60

108.50

162.75

999.25

SOAT

Fecha . PLACA

vencimiento :

10.08.2010

08.03.2011

08.03.2011

08.03.2011

EGA-217

EGA-237

OBSERVACIONES

Elaborado Por: ADC


